UBND XÃ PHƯỚC LỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG – THỐNG KÊ XÃ   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND XÃ PHƯỚC LỘC

                                                           (Từ ngày 31/3/2025 đến ngày 04/4/2025)

Thứ

ngày

Buổi Nội dung công việc Chủ trì Địa điểm Ban ngành,

đơn vị chuẩn

bị nội dung

Thành phần

tham dự

Hai

31/3

Sáng Dự làm việc với các ban ngành của xã: Địa chính –

xây dựng, Nông – Lâm nghiệp, Văn hoá – xã hội về

phân công xây dựng các Báo cáo thực hiện Chương

trình hành động của cấp trên.

CT UBND xã. Phòng làm

việc của

CTUBND xã.

VP - TK. Các ban ngành của xã:

Địa chính – xây dựng,

Nông – Lâm nghiệp,

Văn hoá – xã hội.

Chiều

Ba

01/4

Sáng Dự họp hiệp thương máy cắt chuẩn bị thu hoạch lúa

vụ Đông xuân 2024-2025.

PCT UBND xã
(Nguyễn Thành Phú).

HTXNN.  Theo Giấy mời của

HTXNN Phước Lộc.

Chiều

Tư

02/4

Sáng Dự họp xét, đề nghị cấp GCN QSD đất cho hộ gia

đình, cá nhân.

CT, các PCT

UBND xã.

Hội trường. ĐC – XD. Theo Giấy mời của

UBND xã.

Chiều

Năm

03/4

Sáng Dự Đại hội thường niên HTXNN năm 2024. CT UBND xã. Hội trường.  Theo Giấy mời của

HTXNN.

Chiều Dự hoà giải tranh chấp đất đai của công dân. CT UBND xã. Hội trường.  Theo Giấy mời của

UBND xã.

Sáu

04/4

Sáng Dự Hội nghị trực tuyến đánh giá tình hình kinh tế -

xã hội quí I và triển khai nhiệm vụ quý II năm

2025.

CT UBND xã. Hội trường. VP - TK. Theo Giấy mời của

UBND huyện.

Chiều Dự Hội nghị Tổng kết công tác tuyển quân năm

2025.

CT UBND xã. Hội trường. Ban CHQS xã Hội đồng NVQS xã.

Yêu cầu các ban ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi, Văn phòng – thống

kê xã sẽ cập nhập điều chỉnh, bổ sung./.